
 

Uchwała nr LVI/470/23 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia 25 maja 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w odpłatne użytkowanie na czas nieoznaczony 

zabudowanych i niezabudowanych nieruchomości komunalnych położonych  

w Działdowie, na rzecz Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

 Sp. z o.o. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn zm.) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w odpłatne użytkowanie na czas nieoznaczony 

zabudowanych i niezabudowanych nieruchomości, położonych w Działdowie według wykazu 

stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały, na rzecz Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej Spółka z o.o. z siedzibą w Działdowie przy ul. gen. Józefa Hallera 32. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo.   

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

 

 

                                                                                          Przewodniczący Rady 

                                                                                         Romuald Remiszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały nr LVI/470/23 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia 25 maja 2023 r. 

 

1. Wykaz zabudowanych nieruchomości komunalnych, przeznaczonych do przekazania  

w użytkowanie na rzecz Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

Spółka z o.o. w Działdowie stanowiących w 100% własność Gminy – Miasto Działdowo. 

L.p. Ulica Nr budynku Wielkość zabudowanej 

działki 

Nr działki Nr księgi wieczystej 

1. Wł. Jagiełły  24 0,0663 187 EL1D/00044464/2 

2. Mazurska  1A 0,0071 3911/2 EL1D/00037656/3 

3. Północna  20 0,5091 3730 EL1D/00030290/0 

4. 11 Listopada  2 0,0601 2041/2 EL1D/00001844/7 

 

 

 

2. Wykaz zabudowanych nieruchomości komunalnych, przeznaczonych do przekazania  

w użytkowanie na rzecz Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

Spółka z o.o. w Działdowie, w których nastąpiły sprzedaże lokali mieszkalnych wraz  

z udziałem w nieruchomości wspólnej na rzecz osób fizycznych. 

L.p. Ulica Nr 

budynku 

Wielkość 

zabudowanej 

działki 

Nr 

działki 

Nr księgi 

wieczystej 

Udział Gminy 

w części 

zabudowanej 

1. Bielnikowa 16 0,0267 1287 EL1D/00000783/4 1/2 

2. Leśna 15A 0,2052 293 EL1D/00025105/9 38/1000 

 

 

 

3. Wykaz niezabudowanych nieruchomości komunalnych, przeznaczonych do 

przekazania w użytkowanie na rzecz Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej Spółka z o.o. w Działdowie stanowiących w 100% własność Gminy – 

Miasto Działdowo. 

L.p. Ulica Wielkość działki Nr działki Nr księgi 

wieczystej 

1. 11 Listopada 0,0344 2041/1 EL1D/00001844/7 

 

 

 



 

 


